
Straubinger Wintercup am 18.11.2018
Langstrecke

Start - Nr. Name Vorname Verein Klasse Wendestelle Z-Zeit Insel
Zielzeit Rang

1 Hölscher Thomas TV Passau K1 Herren Donauspitz 32:43,26 1

3 Fichtl Helmut TSV Partenkirchen Masters C Donauspitz 37:23,13 1
4 Frait Hans TV Passau Masters C Donauspitz 38:01,43 2

111 Meinhardt Peter Straubinger KC Masters C Donauspitz 38:10,27 3

5 Eibl Eugen SSKC Aschaffenburg Masters D Donauspitz 40:27,58 1
6
7
8
9 Klammer Jesko TG München Masters B Donauspitz 34:01,62 2
10

11
12

13 Gabler Fabian KK Rosenheim K1 Junioren Donauspitz 33:59,19 1
14

17 Büschl Korbinian TV Passau K1 Jugend Donauspitz 39:22,20 1

Kontrolle
Donauspitz



Verkürzte Strecke

Start - Nr. Name Vorname Verein Klasse Wendestelle Zielzeit SKC
Rang

16 Schmidt Sebastian Straubinger KC Schüler A Donaurunde 29:07,31 1

18
19

20 Hamersky Inge Straubinger KC Toureneiner D Pumpwerk 23:26,09 1
21 Weigl Helmut Straubinger KC Toureneiner H Donauspitz 34:50,01 1
22 Jantsch Peter Straubinger KC Toureneiner H Donauspitz 35:34,56 2

24 Kraus Eva-Maria DJK Schweinfurth SUP Damen Donaurunde 38:57,10 1

27 Kennel Wolfgang TG München SUP Herren Donaurunde 29:15,75 1

25 Kraus Harald DJK Schweinfurth SUP Herren Donaurunde 36:30,12 2

26 Maier Hannes Straubinger KC SUP Herren Donaurunde 40:54,43 3
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Kontrolle
Donauspitz



Straubinger Wintercup am 18.11.2018
Langstrecke Rangliste

Start - Nr. Name Vorname Verein Klasse
Zielzeit Rang

1 Hölscher Thomas TV Passau K1 Herren Donauspitz 32:43,26 1

13 Gabler Fabian KK Rosenheim K1 Junioren Donauspitz 33:59,19 2

9 Klammer Jesko TG München Masters B Donauspitz 34:01,62 3

3 Fichtl Helmut TSV Partenkirchen Masters C Donauspitz 37:23,13 4

4 Frait Hans TV Passau Masters C Donauspitz 38:01,43 5

111 Meinhardt Peter Straubinger KC Masters C Donauspitz 38:10,27 6

17 Büschl Korbinian TV Passau K1 Jugend Donauspitz 39:22,20 7

5 Eibl Eugen SSKC Aschaffenburg Masters D Donauspitz 40:27,58 8
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Kontrolle
Donauspitz

Z-Zeit
SKC

Z-Zeit
Insel



Verkürzte Strecke Rangliste

Start - Nr. Name Vorname Verein Klasse Zielzeit Rang

20 Hamersky Inge Straubinger KC Toureneiner D Pumpwerk 23:26,09 1

16 Schmidt Sebastian Straubinger KC Schüler A Donaurunde 29:07,31 2

27 Kennel Wolfgang TG München SUP Herren Donaurunde 29:15,75 3

21 Weigl Helmut Straubinger KC Toureneiner H Donauspitz 34:50,01 4

22 Jantsch Peter Straubinger KC Toureneiner H Donauspitz 35:34,56 5

25 Kraus Harald DJK Schweinfurth SUP Herren Donaurunde 36:30,12 6

24 Kraus Eva-Maria DJK Schweinfurth SUP Damen Donaurunde 38:57,10 7

26 Maier Hannes Straubinger KC SUP Herren Donaurunde 40:54,43 8

Z-Zeit 
Donauspitz


